מועצה אזורית מטה בנימין

לי אב תשע"ז
22 אוגוסט 2017

תקצירית מהמועצה האזורית

שנת הלימודים תשע"ח: אנו מברכים את כל תלמידינו המתחילים שנת לימודים חדשה, ובמיוחד לכ-1700 ילדי בנימין העולים לכיתה א' – בברכת שנת לימודים פורייה, מעניינת ומוצלחת. ברכתנו שלוחה גם למטפלות, לסייעות, לגננות, למורים, לצוותי בתי הספר ולמנהלים – שנת לימודים ברוכה ואיכותית.